ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2154 от 30.03.2015
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 17.04.2013 № 2628

«Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Оформление и выдача

разрешения на вселение граждан

в жилое помещение по договору

социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»              (с изменениями от 01.12.2014), Законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»                    (с изменениями от 22.12.2014), распоряжениями Администрации города                      от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                  (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последу-ющими изменениями), протоколом заседания комиссии по проведению адми-нистративной реформы и повышению качества предоставления государст-венных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 17.12.2014 № 15:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.04.2013 № 2628 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Оформление и выдача разрешения на вселение граждан                    в жилое помещение по договору социального найма» (с изменениями от 12.08.2013 № 5816, 04.07.2014 № 4550) следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления, по тексту приложения к постановлению слова «Оформление и выдача разрешения на вселение граждан в жилое поме-щение по договору социального найма» заменить словами «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Подпункт 2.7.1.4 пункта 2.7.1 исключить.
1.2.2. Пункт 2.7.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Документы, подтверждающие регистрацию заявителя и членов его семьи по месту жительства или по месту пребывания (Отдел Управления федеральной миграционной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре             в городе Сургуте)».
1.2.3. Пункт 2.8 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин